

HYTTEL Invest ApS

Krogen 1, 9530 Støvring

CVR-nr. 32 47 42 09

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2023.

Betina Hyttel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HYTTEL Invest ApS Krogen 1 9530 Støvring Telefon: +45 24 67 99 07 CVR-nr.: 32 47 42 09 Stiftet: 9. september 2009 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 14. regnskabsår
Direktion	Betina Hyttel
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Dattervirksomheder	Ejendomsinvest KJELLERUPSGADE ApS, Rebild Ejendomsinvest HOBROVEJ ApS, Rebild
Kapitalinteresse	Ejendomsinvest Ågade ApS, Rebild

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive et investeringselskab samt at yde konsulentydelse i et mindre omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 693 t.kr. mod 816 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	26.143	33.658
1 Personaleomkostninger	-96.000	-24.000
Driftsresultat	-69.857	9.658
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	592.679	739.386
Indtægt af kapitalinteresse	46.730	171.023
Andre finansielle indtægter	378.873	284.826
2 Øvrige finansielle omkostninger	-239.458	-417.954
Resultat før skat	708.967	786.939
Skat af årets resultat	-15.862	29.290
Årets resultat	693.105	816.229
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	639.409	910.409
Udbytte for regnskabsåret	39.267	38.133
Overføres til overført resultat	14.429	0
Disponeret fra overført resultat	0	-132.313
Disponeret i alt	693.105	816.229

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.672.591	5.729.912
4 Kapitalinteresse	964.266	1.092.536
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.636.857</u>	<u>6.822.448</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.636.857</u>	<u>6.822.448</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.813	43.970
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.107.089	4.736.080
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	837.022	637.623
Tilgodehavende selskabsskat	0	31.356
Andre tilgodehavender	1.478.841	1.762.516
Tilgodehavender i alt	<u>8.466.765</u>	<u>7.211.545</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.184.485	3.144.369
Værdipapirer i alt	<u>3.184.485</u>	<u>3.144.369</u>
Likvide beholdninger	10.788	26.128
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.662.038</u>	<u>10.382.042</u>
Aktiver i alt	<u>18.298.895</u>	<u>17.204.490</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.754.173	1.939.764
Overført resultat	11.158.934	10.319.505
Foreslået udbytte for regnskabsåret	39.267	38.133
Egenkapital i alt	13.077.374	12.422.402
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.871	5.000
Selskabsskat	15.862	0
Anden gæld	5.188.788	4.777.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.221.521	4.782.088
Gældsforpligtelser i alt	5.221.521	4.782.088
Passiver i alt	18.298.895	17.204.490

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.279.355	9.201.818	37.667	11.643.840
Udloddet udbytte	0	0	0	-37.667	-37.667
Resultatandel	0	910.409	-132.313	38.133	816.229
Udloddet udbytte	0	-1.250.000	1.250.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.939.764	10.319.505	38.133	12.422.402
Udloddet udbytte	0	0	0	-38.133	-38.133
Resultatandel	0	639.409	14.429	39.267	693.105
Udloddet udbytte	0	-825.000	825.000	0	0
	125.000	1.754.173	11.158.934	39.267	13.077.374

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	96.000	24.000
	<u>96.000</u>	<u>24.000</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	239.458	417.954
	<u>239.458</u>	<u>417.954</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	4.882.682	4.882.682
Kostpris 30. juni 2023	<u>4.882.682</u>	<u>4.882.682</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	847.230	1.107.844
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	592.679	739.386
Udbytte	-650.000	-1.000.000
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>789.909</u>	<u>847.230</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>5.672.591</u>	<u>5.729.912</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos HYTTEL Invest ApS
Ejendomsinvest KJELLERUPSGADE ApS, Rebild	100 %	1.048.198	208.895	1.048.198
Ejendomsinvest HOBROVEJ ApS, Rebild	100 %	4.624.393	383.784	4.624.393
		<u>5.672.591</u>	<u>592.679</u>	<u>5.672.591</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	<u>2</u>	<u>2</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>2</u>	<u>2</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	1.092.534	1.171.511
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	46.730	171.023
Udbytte	<u>-175.000</u>	<u>-250.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>964.264</u>	<u>1.092.534</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>964.266</u>	<u>1.092.536</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsinvest Ågade ApS	Rebild	50 %

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
